
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO ,,ŽEMYNOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS TEIKIAMŲ  PASLAUGŲ  

KAINŲ  PATVIRTINIMO 

2014 m. spalio 23 d. Nr. T-311 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos istatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 
punktu, Lietuvos Respublikos euro vedimo Lietuvos Respublikoje istatymu, Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba n u s p r en d ž i a: 

1. Patvirtinti Pakruojo ,,Zemynos pagrindinės mokyklos teikiamų  paslaugų  kainas: 
1 . 1. stadiono nuoma renginiams - 5,79 Eur už val.; 
1.2. sporto salėsnuoma-5,79 Euružval.; 
1.3. aktų  salės nuoma - 7,24 Eur už val. 
2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2001 m. gruodžio 20 d. 

sprendimą  Nr. 203 ,,Dėl kainų  už Pakruojo ,,Zemynos vidurinės mokyklos teikiamas atlygintinas 
paslaugas nustatymo. 

3. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2004 m. spalio 21 d. 
sprendimąNr. T-3 16 ,,Dėl 2001 m. gruodžio 20 d. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimo 
Nr. 203 ,,Dėl kainų  už Pakruojo ,,Zemynos vidurinės mokyklos teikiamas atlygintinas paslaugas 
nustatymo patikslinimo. 

4. Šis sprendimas isigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 
Sis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

istatyrno numatyta tvarka. 

Merė 	 Asta Jasiūnienė  


